

ÅRSREDOVISNING

för

MYO Make Your Own AB

Org.nr. 559249-7928

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i MYO Make Your Own AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den . 16/6 - 2023
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

ÅRE


Oona von Zwegbergk

ÅRSREDOVISNING

för

MYO Make Your Own AB

Org.nr. 559249-7928

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

MYO Make Your Own AB

Org.nr. 559249-7928

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Företaget bedriver handel av garn, virknålar och annan liknande material eller utrustning till privatpersoner. Dessa säljs via återförsäljare samt företagets egen hemsida. Vid sidan av detta säljer företaget konsulttjänster inom eventproduktion och marknadsföring.

Företagets säte är Åre.

Flerårsjämförelse*

Med anledning av gjorda investeringar kring marknadsföring samt att det är bolagets tredje verksamhetsår har omsättningen ökat väsentligt från föregående räkenskapsår.

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 329 422	261 289	133 337
Res. efter finansiella poster	-645 513	-207 209	9 413
Soliditet (%)	10,59	41,29	19

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	26 315	0	405 964	-207 209	198 755
Nyemission	1 315	0	498 685	0	498 685
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:					
Årets förlust			-207 209	207 209	0
				-645 513	-645 513
Belopp vid årets utgång	27 630	0	756 440	-645 513	110 927
			2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			59 000		0

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserad vinst	756 440
årets förlust	-645 513
	<u>110 927</u>
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	<u>110 927</u>
	110 927

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

MYO Make Your Own AB

Org.nr. 559249-7928

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 329 422	261 289
Aktiverat arbete för egen räkning		640 441	0
Övriga rörelseintäkter		<u>7 582</u>	<u>60 000</u>
		1 977 445	321 289
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-658 471	-363 140
Övriga externa kostnader		-1 536 531	-116 044
Personalkostnader	2	-390 000	-39 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 011	0
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-214</u>
		-2 590 013	-519 098
Rörelseresultat		-612 568	-197 809
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		210	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-33 155</u>	<u>-9 400</u>
		-32 945	-9 400
Resultat efter finansiella poster		-645 513	-207 209
Årets resultat		<u>-645 513</u>	<u>-207 209</u>

MYO Make Your Own AB

Org.nr. 559249-7928

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Not

3

640 441

640 441

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

31 773

31 773

0

0

Summa anläggningstillgångar

672 214

0

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

240 062

240 062

126 100

126 100

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 477

0

Aktuell skattefordran

9 801

0

Övriga fordringar

5 623

15 833

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

203 284

228 185

0

15 833

Kassa och bank

Kassa och bank

167 253

167 253

403 122

403 122

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

635 500

545 055

SUMMA TILLGÅNGAR

1 307 714

545 055

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

27 630

26 315

27 630

26 315

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

756 440

405 964

Årets resultat

-645 513

-207 209

110 927

198 755

Summa eget kapital

138 557

225 070

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

550 813

230 006

Summa långfristiga skulder

550 813

230 006

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

140 796

0

Leverantörsskulder

20 578

0

Övriga skulder

177 669

89 979

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

279 301

0

Summa kortfristiga skulder

618 344

89 979

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 307 714

545 055

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övergången till K3 har inte föranlett några ändrade redovisningsprinciper.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Aktivering av internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Företaget tillämpar aktiveringsmodellen. Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda;

- Företagets avsikt är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den
- Det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas
- Det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar
- Företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00
Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	0	0
	Inköp	1 077 257	0
	Bidrag	-436 816	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>640 441</u>	<u>0</u>
	Utgående redovisat värde	640 441	0
	Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde	436 816	
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Inköp	<u>36 784</u>	<u>0</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 784	0
	Årets avskrivningar	-5 011	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-5 011</u>	<u>0</u>
	Utgående redovisat värde	31 773	0
Not 5	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

MYO Make Your Own AB

Org.nr. 559249-7928

ÅRE

16/6 - 2023

Oona Von Zweybergk

Oona Von Zweybergk

2023071830845